
 

Comune di Monrupino - Občina Repentabor – Deliberazione n. – Sklep št. 28 del – z dne 10/07/2024                                  
1 

 

 

Comune di Monrupino - Občina Repentabor 
 

Provincia di Trieste - Pokrajina Trst 
P. IVA 00292720323 - C.F. 80016380323 
COL 37 
34016 MONRUPINO-REPENTABOR (TS) 
PEC: comune.monrupino@certgov.fvg.it 
 

 

 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
ZAPISNIK SKLEPA OBČINSKEGA ODBORA 

__________ 
 
COPIA / IZVIRNIK 

ANNO / LETO 2024 
N. / ŠT. 28  del Reg. Delibere / Registra sklepov  

 
 
OGGETTO / ZADEVA: APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI RENDICONTO 2023 E DELLA 

RELAZIONE ILLUSTRATIVA SULLA GESTIONE DELL’ANNO 2023 – APPROVAZIONE 
SITUAZIONE PATRIMONIALE SEMPLIFICATA/ ODOBRITEV SHEME OBRAČUNA 
2023 IN OPISNEGA POROČILA O POSLOVANJU 2023 – ODOBRITEV 
POENOSTAVLJENEGA PREMOŽENJSKEGA STANJA 

 
 
 L'anno-Leta 2024, il giorno-dne 10 del mese di-meseca luglio-julija alle ore-ob 16:00  
 
nella sala comunale si è riunita la Giunta Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
se je v dvorani občinskega sveta sestal Občinski odbor. Na podlagi poimenskega klicanja 
so navzoči ali odsotni: 

 
 
Kosmina Tanja Sindaco/Županja Presente/Prisotna 
Verša Marjan Vice Sindaco/Podžupan Presente/Prisoten 
Marucelli Omar 
Jožef 

Assessore/Odbornik Assente/Odosten 

Guštin Vesna Assessore/Odbornica Presente/Prisotna 
 
 

 Assiste il vice segretario vicario / Navzoč je namestnik tajnika Vizintin Fabio. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza la sig.ra Kosmina Tanja 
nella sua qualità di Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi 
la Giunta Comunale adotta la seguente deliberazione: 
 
 Po ugotovitvi sklepčnosti prevzame predsedovanje ga. Kosmina Tanja v svojstvu 
županje in predstavi zadeve, vpisane na dnevni red. S temi v zvezi občinski odbor 



 

Comune di Monrupino - Občina Repentabor – Deliberazione n. – Sklep št. 28 del – z dne 10/07/2024                                  
2 

sprejema naslednji sklep: 
 

  
OGGETTO / ZADEVA: APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI RENDICONTO 2023 E 
DELLA RELAZIONE ILLUSTRATIVA SULLA GESTIONE DELL’ANNO 2023 – APPROVAZIONE 
SITUAZIONE PATRIMONIALE SEMPLIFICATA/ ODOBRITEV SHEME OBRAČUNA 2023 IN 
OPISNEGA POROČILA O POSLOVANJU 2023 – ODOBRITEV POENOSTAVLJENEGA 
PREMOŽENJSKEGA STANJA 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE / OBČINSKI ODBOR 
 
 

Richiamata la precedente deliberazione numero 26 dd. 28/06/2024 in tutta la 
premessa e nel dispositivo; 
 
Ritenuto necessario approvare la situazione patrimoniale semplificata per l’anno 
2023; 
 
Dato atto che vanno riapprovati anche la relazione alla gestione con i dati della 
SPS di cui al punto precedente, nonché il piano degli indicatori; 
 
Dato atto che sono incorsi degli errori negli allegati degli Equilibri e nell’allegato 
A/2 della delibera 26/G dd. 28/06/2024, per cui risulta necessario riapprovarli; 
 
Dato atto che il Fondo di dotazione nell’anno 2023 ammonta a € 22148573,02; le 
Riserve 6324425,85, e un totale del Patrimonio netto di € 30792011,00; 
 
Visto il bilancio di previsione 2024-2026, approvato;  
 
Viste le motivazioni in premessa esposte,  
 
Su proposta del Sindaco, per alzata di mano, all’unanimità  
 

d e l i b e r a  
 
Per le motivazioni in premessa esplicate:  
 
1)di approvare la Situazione patrimoniale semplificata, di cui all’allegato alla 
presente che ne costituisce parte integrane e sostanziale riportante il Fondo di 
dotazione nell’anno 2023 per € 22148573,02; Riserve per € 6324425,85, e un totale 
del Patrimonio netto di € 30792011,00; 
2) di riapprovare la relazione alla gestione e il piano degli indicatori, nonché gli 
allegati A/2 e degli Equilibri, in allegato alla presente, che ne costituiscono parte 
integrante e sostanziale; 
3) di sottoporre gli allegati di cui ai punti precedenti, unitamente alla relazione del 
Revisore dei conti, in corso di preparazione, all’approvazione del Consiglio 
Comunale; 
 



 

Comune di Monrupino - Občina Repentabor – Deliberazione n. – Sklep št. 28 del – z dne 10/07/2024                                  
3 

Inoltre, attesa l’urgenza con voti favorevoli all’unanimità 
 

D E L I B E R A  
 
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1 
comma 19 della L.R. 11.12.2003, n. 21. 
 

§§§ 
 
 
Ob sklicevanju na prejšnji sklep št. 26 z dne 28. 06. 2024, tako na njegov uvodni del 
kot izrek; 
 
ker je treba odobriti poenostavljeno premoženjsko stanje za leto 2023; 
 
glede na to, da je treba tudi ponovno odobriti opisno poročilo o poslovanju, ki 
vsebuje podatke o poenostavljenem premoženjskem stanju iz prešnje točke, ter 
načrt kazalcev; 
 
ker je prišlo do napak v prilogah o Uravnoteženosti in v prilogi A/2 sklepa 26/G z 
dne 28. 06. 2024, je treba navedene dokumente ponovno odobriti; 
 
ob ugotovitvi, da razpoložljivi sklad za leto 2023 znaša  22.148.573,02 EUR, rezerve 
6.324.425,85, čisto premoženje pa skupaj 30.792.011,00 EUR; 
 
glede na sprejeti proračun 2024–2026;  
 
ob upoštevanju utemeljitev, navedenih v uvodnem delu,  
 
na predlog županje in z dvigom rok soglasno  
 

sklene,  
 
Zaradi utemeljitev, navedenih v uvodnem delu,  
 
1) da odobri priloženo poenostavljeno premoženjsko stanje, ki je sestavni in bistveni 
del tega sklepa in po katerem razpoložljivi sklad za leto 2023 znaša 22.148.573,02 
EUR, rezerve 6.324.425,85, čisto premoženje pa skupaj 30.792.011,00 EUR; 
2) da ponovno odobri priloženo opisno poročilo o poslovanju, načrt kazalcev, 
priloge o Uravnoteženosti in priloge A/2, ki so sestavni in bistveni del tega sklepa; 
3) da priloge iz prejšnjih točk in poročilo revizorja, ki ga trenutno pripravlja, 
posreduje občinskemu svetu v potrditev; 
 
Glede na nujnost na podlagi soglasnega glasovanja 
 

SKLENE, 
 
- da potrdi takojšnjo izvršljivost tega sklepa v skladu z 19. odstavkom 1. člena DZ št. 21 z dne 
11. 12. 2003. 
 



 

Comune di Monrupino - Občina Repentabor – Deliberazione n. – Sklep št. 28 del – z dne 10/07/2024                                  
4 

 
 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA – MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato 
espresso parere favorevole alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in 
oggetto da DOTT. MITJA RUPEL in data 10 luglio 2024. 
 

V skladu s 1. odstavkom 49. člena Z.O. št. 267/2000 prečiščenega besedila zakonov 
o ureditvi krajevnih ustanov T.U.EE.LL., je dott. Mitja Rupel podal pozitivno mnenje glede 
tehnične pravilnosti predloga o sklepu dne 10 luglio    2024. 
 
  
 

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE – MNENJE O RAČUNOVODSKI PRAVILNOSTI 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è stato 
espresso parere favorevole alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in 
oggetto da DOTT. MITJA RUPEL in data 10 luglio 2024. 
 V zvezi s 1. odstavkom 49. člena Z.O. št. 267/2000 Enotnega besedila zakonov o 
ureditvi krajevnih uprav T.U.EE.LL. je dott. Mitja Rupel podal pozitivno mnenje glede 
računovodske pravilnosti predloga o sklepu iz zadeve dne 10 luglio    2024. 
 
 

 

 
 
  



 

Comune di Monrupino - Občina Repentabor – Deliberazione n. – Sklep št. 28 del – z dne 10/07/2024                                  
5 

Letto, confermato e sottoscritto, 
Prebrano, odobreno in podpisano 
 
 

Il Sindaco / Župan  
Il Vicesindaco / Podžupan 

 Il Segretario / Tajnik 

F.to Dott.ssa Kosmina Tanja  F.to Ph.D. Vizintin Fabio 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
POTRDILO O OBJAVI 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 
15/07/2024 al 30/07/2024 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n. 21/2003 e 
successive modificazioni. 
 
Potrjujemo, da je ta sklep objavljen na spletni občinski oglasni deski od dne 15/07/2024 do 
dne 30/07/2024 za petnajst zaporednih dni, v skladu z D.Z. št. 21/2003 in nadaljnjimi 
spremembami. 
 
Comune di Monrupino - Občina Repentabor, lì  / dne 15/07/2024 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Uradna oseba za objavljanje 
F.to Ph.D. Fabio Vizintin 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 
POTRDILO O IZVRŠLJIVOSTI 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 10/07/2024, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva (art. 1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato 
dall’art. 17 della L.R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Ta sklep je postal izvršljiv dne 10/07/2024, saj je bil določen za takoj izvršljivega (19. odst. 1. 
člena D.Z. št. 21 z dne 11.12.2003, spremenjen s 17. čl. D.Z. št. 17 z dne 24.05.2004). 
 
Lì / Dne 10/07/2024 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
Odgovorna oseba za izvršljivost 

F.to Ph.D. Fabio Vizintin 
 

 
 
 
  
 
 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Kopija, istovetna z izvirnikom, na nekolkovanem papirju za administrativne namene. 
 
 
 


